檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳芊萱

電話：05-3620123#250

電子信箱：sin3332002@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國103年4月14日

發文字號：府教社字第1030065636號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國家通訊傳播委員會辦理之103年度「適齡兒童電視

節目標章」徵文活動辦法，請轉知所屬師生踴躍報名參加

，請 查照。

說明：

一、依國家通訊傳播委員會103年3月25日通傳內容字第103480

09770號函辦理。

二、該委員會委託財團法人臺灣媒體觀察教育基金會推廣「適

齡兒童電視節目標章」，特舉辦徵文活動，重點如下：

(一)徵文主題：將觀賞獲得適合標章之兒童電視節目(名單

如附件)，寫成一篇心得或分享小故事，字數300字至500

字。

(二)參加對象：國小學生。

(三)徵稿期間：即日起至103年9月30日截止，第一次截稿日

為6月30日，第二次截稿日為9月30日。

(四)有關投稿方式(含報名表)及活動網站等相關資訊請參閱

附件（本文附件請至該署附件下載區(http://attach.t

pde.edu.tw/)下載，附件驗證碼：DVYC85）。

3

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、相關問題請寄至twmediawatch@gmail.com，或電話(02)86

63-3062洽詢。

正本：各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2014-04-15
08:48:24